территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

От 16.11.2011 г.                             г. Спасск-Дальний

           № __41/20_

О назначении членом территориальной

избирательной комиссии города

Спасска-Дальнего с правом

совещательного голоса Вавиловой А. М.

В соответствии с ч. 18 ст.31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения Президиума Регионального политического совета Приморского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 09.11.2011 г. территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

Назначить членом территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего с правом совещательного голоса Вавилову Александру Маратовну  1988 года рождения, временно не работающую, проживающую по адресу: г. Владивосток, ул. Русская, д. 11-а, кв. 28, не имеющую ограничений и запретов, не совместимых со статусом члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, установленных Избирательным кодексом Приморского края, давшую своё письменное согласие на назначение членом территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего с правом совещательного голоса, и выдать ей удостоверение установленного образца.

Председатель ТИК                                                                                 С. А. Черевикова

Секретарь ТИК                                                                                       Е. Г. Бондаренко